
Tarımsal Hizmetler Şube Müdürlüğünün görevleri şunlardır; 

a) Gaziantep’te tarım ve hayvansal üretimin artırılmasına yönelik araştırma-geliştirme 
stratejilerini ve önceliklerini belirlemek, bölge şartlarına uygun tarımsal yapı projeleri 
uygulamak, modern tarım ve hayvancılık yöntemlerinin kullanılmasını desteklemek, 
sözleşmeli çiftçi uygulamaları ile üretimi teşvik etmek, 

b) Tarımsal üretimde; çiftçilerin ihtiyaç duydukları fide, fidan, tohum ve diğer üretim 
materyalleri, seracılık, çiçek ve süs bitkileri üretimi, mantar, bağcılık, yem bitkisi, tarla 
bitkileri, endüstri bitkileri, tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştiriciliğini yapmak/yaptırmak, 
tür ve çeşitlerini geliştirmek ve ekonomik değeri yüksek ürünlerin tarımını teşvik etmek, 
destekleme projeleri uygulamak, örgütlü veya tüzel kişilere katma değeri yüksek tohum, 
fide ve fidan desteği projeleri çalışmaları uygulamak, yerel çeşitlerin geliştirilmesi ve 
kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar yapmak/yaptırmak, yöresel çeşitlerin 
korunması, sürdürülebilirliğinin sağlanması için tohum, üretim materyallerinin vb.lerinin 
muhafazası ve gelecek nesillere aktarılması için gerekli tedbirler almak/aldırmak. 

c) Organik tarım ve iyi tarım uygulamaları ile kalkınmaya yönelik projeler uygulamak. Bu 
faaliyetler kapsamında araştırma, uygulama olanakları ve yaygınlaşmasına yönelik 
çalışmaları yapmak üzere, ilgili kamu kurumları, oda ve borsalar, üniversiteler, araştırma 
kuruluşları, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde bulunan iştirakçi şirketleri ile iş birliği ve 
koordinasyonu sağlamak. 

d) Bitki hastalıklarında kullanılan tarım ilaçları hakkında ve bunların bileşimine giren etken 
maddeleri ile bitkisel hastalıklarının tedavisi, bakımı, yetiştiriciliği alanında teknolojik 
cihaz, makine ve ekipmanın geliştirilmesi konusunda araştırmalar yapmak ve konu ile ilgili 
uygulamaları gerçekleştirmek. 

e) Gaziantep ili iklim şartlarına uyum sağlayacak, hayvan ırkları ile tarımsal ürünleri tespit, 
teşvik etmek ve üreticilerin rekabet koşullarının iyileştirilmesi için her türlü çalışmayı 
yürütmek, bunların demonstrasyonlarının, bölgeye adaptasyonlarının sağlanması için 
gerekli çalışmaları yapmak/yaptırmak   

f) Hayvansal üretimde; su ürünleri, arıcılık, kanatlı hayvan yetiştiriciliği; süt ve kırmızı et 
üretiminde vasıflı hayvan ırklarının yetiştiriciliğine kalite ve verim artırıcı yöntemleri teşvik 
etmek, destekleme projeleri uygulamak, işlerin yapımını ve/veya denetlenmesini sağlamak 

g) İleri tarım ve hayvancılık yöntemlerinin kullanılmasını özendirmek; hayvansal ve bitkisel 
atıkların değerlendirilmesi, örtü altı yetiştiriciliğinde ve tarımsal mekanizasyonda 
kullanılan alet ekipman ile ilgili projeler geliştirmek, desteklemek. 

h) Hayvan hastalıklarında kullanılan aşı, serum ile koruma ilaçları hakkında ve bunların 
bileşimine giren etkili ve yardımcı maddeler ile hayvan hastalıklarının tedavisi, hayvan 
bakımı ile yetiştiriciliği alanında teknolojik cihaz, makine geliştirilmesi konusunda 
araştırmalar yapmak ve konu ile ilgili uygulamaları gerçekleştirmek, 

i) Hayvansal üretim ve hayvan yetiştiriciliği için çayır ve mera ıslahı, hayvancılık tesisleri, 
işleme değerlendirme tesislerini teşvik etmek, desteklemek, yapmak/yaptırmak,  

j) Tarım ve hayvansal ürün yetiştiriciliği ile ürünlerinin işlenmesinde kullanılmak üzere 
tesisat alet, ekip ve ekipmanların alımını yapmak, yaptırmak, işletmek/işlettirmek, kiraya 
vermek/kiralatmak ve desteklemek 



k) Nehir, göl, gölet ve barajlarda balıkçılık faaliyetleri ile ilgili fizibilite çalışmaları 
yapmak/yaptırmak.  İç sularda her türlü yetiştiricilik ve avcılık faaliyetleri ile ilgili tesis, 
makine, donanım kurulumu yapmak/yaptırmak. Bunun için ilgili Tarım ve Orman 
Bakanlığı ve ilgili kuruluşları, orman içi balıklandırmalarda Doğa Koruma Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, araştırma kuruluşları, özel sektör, 
sivil toplum kuruluşları, kooperatif ve üretici birlikleri ile iş birliği yapmak ve bunlarla ilgili 
projeleri uygulamak 

l) Daire Başkanlığı bünyesinde bulundurmak üzere tarım alet ekipman satın almak, kiralamak. 
Çiftçiler, odalar, birlikler, kooperatifler, üniversiteler, ilgili kamu kurum ve kuruluşlar gibi 
kırsal kalkınma faaliyetleri gösteren birimlere imkân ve ihtiyaç doğrultusunda ortak 
projelerle kullandırılmasını sağlamak, 

m) Görev alanına giren konularla ilgili yurt içi ve yurt dışında düzenlenen platformlara, 
sempozyumlara, seminerlere, panellere, fuarlara vs. organizasyonlara katılmak, organize 
etmek. Belediye ve Daire Başkanlığı olarak görev alanına giren konularla ilgili Gaziantep’i 
dünyaya tanıtmak amacıyla organizasyonlar düzenlemek 

n) İlçelerde tarım ve hayvancılığı geliştirmek için birlik, kooperatifler ve derneklere her türlü 
tarımsal ve hayvansal makine, ekip ve ekipman desteklerinin verilmesi için çalışmalar 
yapmak ve verilecek destek projelerini sahadan uygulanmasını sağlamak, 

o) Kırsal ve bölgesel kalkınma alanında yapılan çalışmalarda Daire Başkanlığının iş birliği 
içinde olması gereken kurum, kuruluş, üniversite, sivil toplum kuruluşları, üretici ve destek 
kuruluşları ile iletişim ve iş birliğini sağlamak. Bu iş birliklerinden doğan çalışma 
konularında ortak projeler geliştirmek, fon sağlayan kuruluşlara projeleri sahada 
uygulanmasını sağlamak 

p) Konusu ile ilgili il yayım programlarını hazırlamak, faydalı bilgiler, broşür, el kitabı, gösteri 
ve benzeri yollarla çalışanlarına ve çiftçilere, girişimcilere ulaştırmak ve tarım 
teknolojilerine ait yeni bilgileri yayım yoluyla iletmek 

r) Sorumluluk alanındaki tüm araç ve tarım makinelerinin yaz, kış mevsimsel bakımlarının ve 
ihtiyaçlarının tespiti ve teminini yapmak. 

s) Belediye birimlerinin ihtiyaç duyduğu araç ve tarım makinelerini talep olurları 
doğrultusunda temin edilmesini sağlamak. 

t) Şube Müdürlüğüne tahsis edilen araçların araç görev ve çıkış formlarını düzenlemek.  
u) Sorumluluk alanındaki tüm araç ve tarım makinelerinin sigorta, muayene, ruhsat vb. tüm 

resmi işlemlerini takip etmek; bakım, onarım ve ikmal işlerini yürütmek. 
v) İlgili araçların kaza, hasar durumlarının tespiti, ceza işlemlerinin takibi ve varsa 

sorumlularla ilgili gereken tutanakları tutmak.  
y) Şube Müdürlüğünün yıllık programı doğrultusunda ihtiyaç duyulacak yeni araç ve tarım 

makinelerinin tespiti ve temini için ilgili birimlerle koordinasyonu sağlamak.  
z) Ekonomik ömrünü tamamlamış veya hurda durumuna düşmüş araç ve tarım makineleri ve 

ekipmanlarının tespiti ve gerekenlerin yapılması için ilgili birimlerle koordinasyonu 
sağlamak.  

aa)  Tarım ve Kırsal Kalkınmaya yönelik, Büyükşehir Belediyesi kaynakları dışında olan iç 
kaynaklı, dış kaynaklı kurum ve kuruluşlara sunulan projelerin sahada uygulanmasını 



sağlamak, gerektiğinde Büyükşehir Belediyesi adına müracaatta bulunmak, 
uygulamak/uygulatmak. 

bb) Daire Başkanlığının yetki ve görevleri ile ilgili diğer projeleri yürütmek 
cc) Toprak ve Su kaynakları potansiyeli ile kırsalda yürütülen tarımsal faaliyet ve tarımsal 

altyapı amaçlı çalışmaların envanter bilgilerini hazırlamak, güncellemek.  
dd) Toprak ve yaprak analizi laboratuvar faaliyetlerini sürdürmek, il sınırlarındaki üreticilere 

toprak etütlerini yapmak/yaptırmak ve analiz sonuçlarına göre gübreleme önerilerinde 
bulunmak ve gerekli teknik destek sağlamak, 

ee) Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı doğrultusunda muhtelif konularda çiftçilere eğitim 
programları düzenlemek, başarılı çiftçiler için yurt içi ve yurt dışı teknik geziler organize 
etmek/ettirmek, 

ff) Tarımı geliştirmek amacıyla ihtiyaç halinde toprak ve yaprak analizleri yapmak/yaptırmak 
ve desteklemek, 

gg) Tarımsal, hayvansal, yöresel ürünlerin ve geleneksel ürünlerin geliştirilmesi, tanıtımı için 
plan ve programlar hazırlamak. Bunlar için daha iyi fiziki ortam, makine, donanım ve 
gerekli malzemelerin sağlanması, desteklenmesi amaçlı projeler geliştirmek ve uygulamak. 

hh) Tarımsal, hayvansal, yöresel ürünlerin tanıtımı için afiş, bülten, el ilanı, broşür, dergi, 
gazete, bildiri, katalog vb. tanıtım materyallerini hazırlatıp ilgili birime teslim ederek 
dağıtılmasını sağlama. Fuar, sergi, kermes, panayır vb. organizasyonlar düzenlemek, 
düzenlenmesine destek olmak veya bu amaçla düzenlenmiş organizasyonlara katılmak. 

ii) Tarımsal, hayvansal, yöresel ürünler ve geleneksel ürünler için pazarlar kurmak, satışı için 
satış merkezlerinin ve stantların yerlerini belirlemek ve koordinasyonunu yapmak, belediye 
iştirakçi şirketleri ile satış işlerini yürütmek. 

jj) Gıda güvenliği ve güvenilirliğini esas alarak tüketiciyi ve halk sağlığını koruyucu tedbirleri 
almak ve hijyen konusunda çalışma yapmak/yaptırmak. İlgili kurum ve kuruluşlarla 
koordineli çalışmak. 

kk) İlde üretilen önemli gıda maddeleri ile ilgili üretim ve pazarlama aşamasında tasarım 
çalışmaları yapmak. 

ll) İldeki gıda üretim, satış ve toplu tüketim yerlerinin envanterini çıkarmak   
mm) İl düzeyinde gıda ve beslenme ile ilgili projeler uygulamak, üniversiteler, sivil toplum 

kuruluşları ve kamu kuruluşları ile işbirliği yapmak, ortak projeleri desteklemek, 
nn) İlde üretilen önemli gıda maddeleri ile ilgili üretim ve pazarlama aşamasında tasarım 

çalışmaları yapmak, bu çalışmaları yapan özel sektör ve kamu kuruluşları ile işbirliği 
yapmak, yapılan çalışmaları desteklemek, 

oo) Kamu kurum ve kuruluşları, meslek odaları, kooperatifler ile işbirliği yaparak eğitim ve 
yayım çalışmaları yapmak, kurslar düzenlemek, 

pp) Hizmet içi ve sektöre yönelik eğitim ve yayım çalışmaları yapmak, kurslar düzenlemek, 
gerektiğinde özel sektör ve kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği yapmak, yurtiçi ve 
yurtdışı eğitim, gezi, fuar ve organizasyonlara katılımı sağlamak ve desteklemek, 

qq) Yerel çeşitlerin korunması ve gelecek nesillere aktarılması için halkın çeşitleri tanıması ve 
görmesini sağlamak amacıyla idari binada tohum bankası odası yapmak/yaptırmak 



rr) Baharat Kütüphanesi’nin insanlara baharat çeşitliliğini, nasıl kullanacaklarını anlatmayı ve 
bilinmeyen baharatları sofralarımızda buluşturmak amacıyla idari binada baharat müzesi 
odası yapmak/yaptırmak 

ss) Kurutmalık olarak kullanılan yerel ve yöresel ürünlerin “ Freeze Dryer (renk ve besin değeri 
değişimi olmadan kurutma yöntemi) ” kurutulup, toz haline getirilebilir ve çeşitli ürünler 
elde etmek. 

tt) Tarım ve Gastronomi okulunda yerel değerlerimiz olan pekmez, sucuk, nar ve sumak ekşisi 
vb. ürünlerin üretildiği “üretim atölyeleri” kurmak/kurdurmak 

uu) Tarımsal, hayvansal, yöresel ürünlerin ve geleneksel ürünlerin geliştirilmesi, tanıtımı için 
plan ve programlar hazırlamak. Bunlar için daha iyi fiziki ortam, makine, donanım ve 
gerekli malzemelerin sağlanması, desteklenmesi amaçlı projeler geliştirmek ve uygulamak. 

vv) Tarımsal, hayvansal, yöresel ürünler ve geleneksel ürünler için pazarlar kurmak, satışı için 
satış merkezlerinin ve stantların yerlerini belirlemek ve koordinasyonunu yapmak, belediye 
iştirakçi şirketleri ile satış işlerini yürütmek. 

ww) Tarımsal, hayvansal, yöresel ürünler ve geleneksel ürünlerin üretimini yapanları; üretim 
için birlikler, kooperatifler kurmasını teşvik etmek, kurulmasına yardımcı olmak, kurulmuş 
kooperatif ve birliklerin ürünlerine üretim, depolama, ambalajlama ve pazarlama 
aşamasında destek vermek. 

xx) Tarımsal faaliyetlerde kullanılacak olan suyun teminini sağlamak, su tesislerini geliştirmek 
ve bu alanda projeler yürütmek , 

yy) Gaziantep genelinde mevcut sulama kanallarının onarımı ve yeni kanal projelerini 
yapmak/yürütmek, 

zz) Toprak ve su kaynaklarının etkin kullanımı, geliştirilmesi, iyileştirilmesine yönelik analiz, 
projeleme ve işletim yöntemleri, sulama suyu sağlanması, yüzey yağmurlama ve damlama 
sulama sistemlerinin tasarımı, tarımsal drenaj sistemlerinin tasarımı, arazi tesviyesi, sulama 
suyu kalitesi, tuzluluk, arazi ıslahı, hidroloji ve hidrolik, tarımsal meteoroloji, bitkisel 
üretim yapıları (seralar), hayvan barınakları ve tarımsal ürün depolama yapılarının analizi 
ve projelenmesi, bu yapılarda optimum çevre koşullarının sağlanması, kırsal yerleşim 
planlaması yapmak ve yürütmek, 

aaa) Tarımsal sulamada su tasarrufu için eğitimler düzenlemek, projeleri yürütmek, 
bbb) Akıllı tarım uygulamaları yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konusunda projeleri 

yürütmek, 
 


